Menu Crema Cioccolato

https://piatti.menu
Via Degli Strauss 82, 00124 Italia, Roma, Italy
(+39)0669451379 - https:/lwww.facebook.com/cremaecioccolatoinfernetto/

I menu di Crema Cioccolato di Roma include 20 menu. In media un menu o una bevanda sul la lista costano
circa 6 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante.
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Menu Crema Cioccolalo

Bevande Non flcoliche

CAFFE 1€
CARBONARA 6 €

Nudelgrichle
SPAGHETTI CON TONNO E
POMODORO

Bevande Calde

CAFFE

6€

Uova
FRITTATA DI VERDURE 8 €

SENZA AIC001 - NON-
AICOHOTC BEVERAGES

ACQUA IN BOTTIGLIA 2€

Bevande, Bibite £ Digestivi

ACQUA IN BOTTIGLIA PICCOLA 1€

q lienti Utilizzali

CIOCCOLATO

Questi Tipi Di Piatii Vengono

Serviti

PASTA

Restaurant Calegory

SBARRA
ITALIANO

Insalatone

INSALATONA CON FAGIOLI, MELA,
CAROTE E TONNO

INSALATONA CON BRESAOLA,
RUGHETTA, SCAGLIE DI
PARMIGIANO E GLASSA DI ACETO
BALSAMICO

INSALATONA CON TONNO,
POMODORO, MAIS E MOZZARELLA

Dolci
CHEESECAKE ALLE FRAGOLE

TARTUFONE AL CIOCCOLATO
BIANCO

TIRAMISU ALLA LELE

Portata Principale

COSCETTE DI POLLO CON PATATE
AL FORNO

HAMBURGER DI TACCHINO CON
VERDURE GRIGLIATE

MEZZEMANICHE CON FUNGHI E
SALSICCIA

6€

6€

6€

5€

5€

5€

8€

8€

6€



Menu Crema Cioccolalo

Crema Cioccolato

Via Degli Strauss 82, 00124
Italia, Roma, Italy

Fatto con piatti.menu

Orari di apertura:
Lunedi 12:00 -14:00
Martedi 12:00 -14:00
Mercoledi 12:00 -14:00
Giovedi 12:00 -14:00
Venerdi 12:00 -14:00
Sabato 12:00 -14:00
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